
 

 

 

 

Prodloužení platnosti Osvědčení 

Po uplynutí tříleté platnosti Osvědčení o registraci rodinného podniku je možné 

požádat o její prodloužení na další tři roky. Prodloužení platnosti Osvědčení je 

založeno na čestném prohlášení ZDE, které potvrzuje, že rodinný podnik nadále 

splňuje požadavky Definice rodinného podniku schválené usnesením vlády č. 899 ze 

dne 18. 10. 2021 ZDE. Poplatek za obnovení registrace činí 500 Kč + DPH.  

Po dobu platnosti registrace má rodinný podnik právo používat oficiální logo 

„Rodinný podnik Česká republika” nebo anglickou verzi „Family Business Czech 

Republic”, které vytvořilo MPO ČR. Registrace v Registru rodinných podniků bude 

sloužit také jako dokument k žádostem o podporu rodinných podniků v budoucích 

připravovaných programech v rámci činnosti MPO ČR a dalších resortů.  

 

https://925-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/amsp925_925_onmicrosoft_com/EfLyrnKjrWVMgrs6163zzMsB1ZgEq20Pj78QWucr8CNAcg?e=FyJyaG
https://925-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/amsp925_925_onmicrosoft_com/EQm8NzW83I1FiU-mIbkKV_8B_NUod7Md_ytIB8IMpQIIVg?e=0M6DoP

